

## Naispelaajien toimintaa kesällä 2020:

Naistoimikunnan kokoonpano on poikkeuksellinen, kausihan on poikkeuksellinen myös korona rajoitusten vuoksi.

Naiskapteenina toimii Pirjo Kurkela ja tukena, apuna ja yhteistyössä on keväällä perustettu naispelaajien WhatsApp ryhmä nimeltä "Ilona Golf". Ryhmä on tarkoitettu kaikille pelaaville naisille ikään katsomatta, tervetuloa mukaan tytöt, nuoret naiset, aikuiset, seniori naiset ja mummot. Se toimii nopeasti kaikkien naisten puhelimissa ja sinne voi jokainen laittaa toivomuksia, ehdotuksia, mielipiteitä, ja sitä kautta tieto tapahtumista saavuttaa naispelaajat vaivatta. Nyt siinä on jo yli 40 pelaajaa. Ryhmä toimii ns.naistoimikuntana ja yhdessä teemme haluamiamme toiveita todeksi. Jos haluat liittyä ryhmään, ilmoita minulle p.0400277900, avaa puhelimeesi WhatsApp, liitän sinut mielellään ryhmään. Kesän edetessä täydennetään pelikauden tapahtumatoiveita.

Alkukaudessa on järjestetty kurssi "kadonneen swingin löytymiseksi ja uusien sääntöjen muistamiseksi" sekä rangella että puttigriinillä. Toivomuksesta järjestellään niitä myös lisää myöhemmin.

### Kesä-,heinä ja elokuulla jatketaan naisten tiistain peli-iltoja klo 18.00

Ensimmäinen naisten ilta on tiistaina 9.6 klo 18.00

Tiistaisin ei varsinaisia kilpailuja järjestetä, vaan pelataan yhdessä 9 reikää ja opetellaan erilaisia pelimuotoja, huumorilla maustettuna. Tarkemmin kertoo "Ilona Golf" ennen kyseistä peli-iltaa.

Kesäkuussa tavallisesti pelattu naisten "Hyvän olon kisa" on vielä epävarma, tavoitellaan ensisijaisesti sen viettoa loppukesästä. Riippuu myös korona tilanteesta.

Samoin epävarmoja ovat yhteiset kilpailut lähiseurojen kanssa . Tehdään tilanteen mukaan.

Istutetaan lintuja birdie puun oksille ja kesän lopussa palkitaan onnistuneita.

Otetaan osaa seuran omiin sponsoroituihin kilpailuihin, etenkin klubikisoihin, seniorien järjestämiin ja lopuksi mestaruuskisoihin toiveissa oman autopaikan saaminen klubin parkkipaikalta.

Syyskuulle ei suunnitella mitään erityistä yhteistä toimintaa, pelataan niin kauan kuin kenttä on auki ja pelikunnossa. Välillä kerätään sieniä ja marjoja ja kalastellaan.

Kentän sulkeuduttua on seuran syyskokous, jossa mm. valitaan ensi vuodelle uusi naiskapteeni ja naistoimikunta ja uudet kujeet seuraavalle kaudelle.

Terveyttä, rohkeaa, innostavaa ja iloista golfkesää,

pysytellään väylillä ja matkitaan niitä, joiden pelaaminen ja käytös saavat meidät hyvälle tuulelle.

Naiskapteeni Pirjo ja "Ilona Golf" ryhmä